

16. Statusorientering om Lokaludvalgets projekter (2009-120861) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget tager orienteringen til efterretning

Problemstilling

Under dette punkt vil tovholdere for Lokaludvalgets egne projekter på mødet orientere om status:

- *EnergiCenter Voldparken*
(Brev sendt til Ritt Bjerregård den 3. september om ECV er vedlagt som bilag)
- *Kulturfusion*: Dorthe Mandrup Tegneste er sat i gang med skitseforslaget. LU vil på mødet 22. oktober få forelagt en foreløbig arbejdsmodel og tegninger. Det endelige skitseforslag færdiggøres i december, således at LU kan behandle det på mødet den 17. december.
- *Logo*: Der er modtaget 58 logoforslag, dommerkomiteen mødes den 24. september
- *2700Kulturdag*
- *Lokalt vælgermøde*: Vælgermødet holdes den 3. november kl. 19.30 i Pilegården. Invitationer er på vej ud til en kandidat fra hver liste gennem den lokale partiformand samt til løsgængerne. På mødet skal drøftes lokale problemstillinger som trafikforhold, kultur- og idrætsfaciliteter.

Christian Hesselberg

/Kathrine Collin Hagan

bilag

[Brev Ritt Bjerregård om EnergiCenter Voldparken og Budget 2010](#)

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 17.09.2009

EnergiCenter Voldparken

Karsten Brisell orienterede om, at styregruppen har holdt to møder. Næste møde bliver den 6. oktober. Opgaven er nu at udmynte budgetforliget i noget mere konkret.

Der er bevilget godt en halv mill. fra kickstartpuljen til at arbejde videre med at få EnergiCenter Voldparken realiseret. Behandling i Byfornyelsespuljen er udsat igen, og svar forventes i december.

Der er nu truffet beslutning om, at der placere et sundhedshus i Voldparken Skole. Derudover er der stadig planer om at etablere udflytterbørnehave. Styregruppen arbejder videre med at sikre, at EnergiCenter Voldparken forbliver medtænkt i planerne for den nedlagte skole.

Kulturfusion

Dorthe Mandrup Tegnstue er sat i gang med skitseforslaget. Styregruppen har herefter lavet en overordnet prioritering af de fremtidige funktioner i huset. Planen for denne indledende fase er, at Lokaludvalget på mødet den 22. oktober vil få forelagt en foreløbig arbejdsmodel og tegninger. Det endelige skitseforslag færdiggøres i december, således at Lokaludvalget kan behandle det på mødet den 17. december.

Nogle lokaludvalgsmedlemmer udtrykte bekymring for om planen giver tilstrækkelige muligheder for, at Lokaludvalget inddrages undervejs i processen - også selvom det kun er et skitseforslag, og det bliver en lang proces. Christian Hesselberg opfordrede medlemmer til at indsende eventuelle ideer til et fremtidigt kulturcenter til styregruppen (gennem sekretariatet).

Logo

Der er modtaget 58 logoforslag. Dommerkomiteen mødes den 24. september

2700Kulturdag

Mikkel Houman takkede de mange, som har ydet indsats for at Kulturdagen blev en succes.

Kulturdagsgruppen sender snarest en mail ud til deltagende foreninger, hvor der kan gives feedback og evaluering. Derudover bliver der holdt et internt evalueringsmøde. Gruppen overvejer at lægge Kulturdagen i foråret/tidlig sommer fremover.

Lokalt vælgermøde

Vælgermødet holdes den 3. november kl. 19.30 i Pilegården. En kandidat fra hver liste samt løsgængerne er inviteret. På mødet skal drøftes lokale problemstillinger som trafikforhold, kultur- og idrætsfaciliteter.

